
UCHWAŁA NR XXXVI/258/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 listopada 1999 r.

w sprawie wniesienia przez Gminę Kraków do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A.
wkładu niepieniężnego (aportu), którego przedmiotem jest środek trwały pod nazwą

„Ciepłociąg od komory KI/1 do PLIVA Kraków, Zakłady Farmaceutyczne S.A.”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U.
Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz.
679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014,
Nr 162 poz. 1126/ w związku z art. 12  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej /Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 zm.: Dz. U. Nr 121 poz. 770, Nr 106
poz. 679; z 1998 r. Nr 106 poz. 668/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się wolę wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu), którego

przedmiotem jest środek trwały pod nazwą „Ciepłociąg od komory KI/1 do PLIVA
Kraków, Zakłady Farmaceutyczne S.A.” do spółki dominującej pod firmą „Krakowski
Holding Komunalny” S.A. z siedzibą w Krakowie przy ul. Brożka 3, wpisanej do
Rejestru Handlowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieście
w Krakowie Wydział VI Gospodarczy Rejestrowy pod nr H/B 6851 z przeznaczeniem
na dokapitalizowanie spółki zależnej pod firmą  „Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki
Cieplnej” S.A. z siedzibą w Krakowie,  przy Al. Jana Pawła II 188, wpisanej do
Rejestru Handlowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieście
w Krakowie Wydział VI Gospodarczy Rejestrowy pod nr H/B 5180.

§ 2.
Wykonanie uchwały oraz ustalenie wartości aportu powierza się Zarządowi

Miasta Krakowa.

§ 3 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


